Speicherstadtlauf
08.10.2006 - Speicherstadt

Ergebnisse der Damen tber 10000 Meter 012111217 6 4 4 1 1 0 0 O

Platz StNr Name BSG GJ Zeit WJ D 303540 4550556065 707580
1 1491 Rohlfing, Silja Feuerwehr 1972  38:37 1
2 710 Beerbaum, Sonja Holsten 1972  39:05 2
3 594 Nentwig, Karin HH-Hochsch 1959 39:40 .
4 1046 Yicel, Sema PHILIPS 1970 40:45 1
5 1434 Mdller, Kirsten VATTENFALL 1971 42:50 2 .
6 739 Engelbrecht, Martina HSH-NORDB. 1964 43:23 1
7 953 Tobies, Dorathe NDR 1960 44:10 .
8 718 Lindner, Gabi Holsten 1974  44:30 3 .
9 370 Parge, Sabine D. Telekom 1964 44:46 2
10 17 Drews, Margarida Airbus 1960 45:20 .
11 1057 Degel, Anja Polizei HH 1978 45:23 1 .
12 1475 Griem, Bérbel HSU HH 1970 45:29 . 3
13 584 Hauptmeier, Lena HH-Hochsch 1981  45:55 2 .
14 71 Simon, Danniela Airbus 1974  46:00 .. 4.
1435 Neumann, Tanja VATTENFALL 1985 46:35 1.Klassell
15 1472 Hoffmann, Silvia G+J 1965 46:40 . 3
16 13 Blunck, Sandra Airbus 1977 47:01 3
17 403 Josenhans, Katharina ESW&STN 1981 47:03 4
18 23 Gordon, Elissa Airbus 1978 47:12 5 .
19 960 Beu, Sylvie OTTO 1974 47:42 5 .
20 609 Friedrich, Silke Haspa 1971  48:13 4 .
21 331 Kraemer, Birgit Deut.Ring 1964 48:24 . 4
22 334 Neumann, Ricarda Deut.Ring 1969 48:30 5 .
23 604 Brihler, Karin Haspa 1962  48:46 . 5
24 24 Gordon, Majorna Laufwerk 1978 48:48 6 .
25 312 Horn, Carola Deut.Bank 1966 49:04 . 6
26 727 Vollstedt, Andrea Holsten 1971 49:22 6 .
27 937 Kersten, Ines NDR 1962 49:33 . 7
28 1387 Eich, Janna TK 1985 49:43 7
29 756 Recht, Janette HSH-NORDB. 1981 49:44 8 .
30 496 Witte, Anke Germ.Lloyd 1972  49:49 6
31 434 Prusmann, Rosemarie Feuerwehr 1948 49:52
32 616 Jurgensen, Heike Haspa 1960 50:02 .
33 409 van der Pluijm, Michaela ESW&STN 1973 50:05 7 .
34 700 Handler, Angela HHA 1968 50:12 7 .
35 474 Bastian, Kerstin G+J 1962 50:12 8
36 1347 von Ronnen, Frauke Sig. Iduna 1956 50:18
37 1199 Lau, Christel Stern 1949 50:20 )
38 1249 Blan, Tania Siemens 1968 50:38 8
39 1497 Porr, Ulrike VATTENFALL 1956 50:55 .
40 20 Eschenburg, Stefanie Airbus 1963 50:57 . 9
41 15 Chagneau, Claire Airbus 1980 51:23 9
42 1476 Kosmalla, Marion HSU HH 1981 51:46 10 .o
43 299 Reckmann, Martina DAK 1966 52:06 .10
44 545 Sievers, Susanne Hbg.Mannh. 1967 52:16 . . 9
45 1000 Fortong, Sonja PHILIPS 1980 52:26 .11 .
46 502 Clausen, Sylvia Hbg.Mannh. 1940 52:33 . 1
47 585 Heitmann, Sonja HH-Hochsch 1974 5239 . .8 . . . .
1471 Festerling, Tatjana G+J 1964 52:40 1. AuBer Konkurrenz
48 1373 Langejurgen, Simone Tchibo 1969 53:17 .10
49 505 Dzukowski, Anke Hbg.Mannh. 1968 53:21 11
50 78 Uhlemann, Bettina Airbus 1962 53:26 .11
51 914 Disterhoft, Katy Medeco 1968 53:35 .12 .
52 1392 Hibert, Susann TK 1966 53:54 . . .12
53 435 Reckewerth, Regina Feuerwehr 1981 54:04 .12 .
54 461 Krannich, Karin Fa.Blanke. 1972 54:20 9 . .
55 413 Stute, Inga ESW&STN 1963 54:30 .13
56 1430 Lenz, Doris VATTENFALL 1954 54:35 .o
57 1477 Rauschnabel, Angelika HSU HH 1972 55:01 .10 . .
58 480 Kloster, Stephanie G+J 1966 55:30 .14
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Platz StNr Name BSG GJ Zeit WJ D 30 3540455055 6065 70 75 80

59 1106 Weirich, Ursula Raffay 1966 5530 . . . .15 . .

60 279 Hartel, Brigitte Commerz-B. 1954 5546 . . . . . . 4 .
61 626 Markwardt, Christl Haspa 1950 57220 . . . . . . . 3
62 1088 Thun, Bettina Postbank-H 1966 5742 . . . .16

63 1278 Schmechel, Sylvia Siemens 1963 5837 . . . .17 . . .
64 1024 Miiller, Ursel PHILIPS 1947 5851 . . . . . . . 4
65 395 Frey, Birgit ESW&STN 1957 5918 . . . . . 5 .
66 1483 Jahnke, Silke SPK-Sud 1961 1:.01:22 . . . . . 6

67 1014 Jupitz, Katharina PHILIPS 1976 1.01:41 . .11 . . . . . .
68 1325 Dally, Renate Sig. Iduna 1945 106600 . . . . . . . .1
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Ergebnisse der Herren uber 10000 Meter

Platz

63
64
65

StNr
1090
929
679
947
1258
913
420
986
325
942
1270
915
1287
690
872
1006
431
322
1482
740
818
641
343
1017
1344
1013
939
837
1144
611
1315
311
43
979
546
138
492
785
764
522
652
1251
1473
1455
1462
877
670
316
1248
1019
1281
1007
708
473
731
1501
820
1271
392
836
831
1038
472
12
111

Name

Hartwig, Christian
Denecke, Tilman
Glick, Christian
Rohlfing, Jorg
Harle, Ralf
Bruhnke, Olaf
Heemcke, Alexander
Wittmar, Johannes
Ahrens, Hans-Bjorn
Marten, Dieter
Meyer, Jorg

Ullrich, Jaacks
Tokarek, Thomas
Resch, Christian
Bach, Rene
Haacker, Kai
Popovic, Dragan
Vof3, Thomas
Peschel Sielmann, Manfred
Fennert, Michael
Ahlf, Christian
Wilde, Klaus
Zajitschek, Andreas
Kuncke, Stefan
Putzke, Matthias
Jeschke, Heinz
Kohlmann, Carsten
Wichmann, Oliver
Fedder, Ingo

Goth, Bjorn
Witthoft, Holger
Herrmann, Michael
Leonov, Anton
Patzer, Ralf
Spijker, Riudiger
Krastev, Ulli
Hamann, Rainer
Benz, Markus
Sievers, Jorg
Kozieras, Norbert
Behrens, Markus
Damm, Wolfgang
Banck, Sonke
Broscheit, Jorn
Feldhusen, Dr. Johannes
Drexhage, Rolf
Schréder, Dieter
Matzke, Herwig
Blan, Andreas
Lumpp, Michael
Schweigert, Karl-Heinz
Hahn, Ronald
Ziethen, Karl-Heinz
Bastian, Jens
Ackermann, Siegfried
Wenrich, Alexander
Brandt, Andreas
Mdller, Oliver
Doring, Michael
Wams, Martin
Schottenhaml, Andreas
Stacker, Frank
Hilgeland, Thorsten
Bley, Stefan

Gehle, Friedhelm

23.10.2006 21:32

BSG

PWC

NDR

HSU HH
NDR
Siemens
Medeco
Feuerwehr
OoTTO
Deut.Ring
NDR
Siemens
Medeco
Siemens
HSU HH
Lufthansa
PHILIPS
Feuerwehr
Deut.Bank
Siemens

HSH-NORDB.

Gaden
Haspa
Deut.Ring
PHILIPS
Sig. lduna
PHILIPS
NDR
Gaden
Rot-Gelb
Haspa

Still
Deut.Bank
Airbus
OTTO
Hbg.Mannh.
BACARDI
Germ.Lloyd
IBM Klub

HSH-NORDB.

Hbg.Mannh.
HEK
Siemens
Hbg.Mannh.
Volksfurs.
Volksfirs.
Lufthansa
HEK
Deut.Bank
Siemens
PHILIPS
Siemens
PHILIPS
HHA

G+J

HSH-NORDB.

Volksfurs.
Gaden
Siemens
ESW&STN
Gaden
Gaden
PHILIPS
Flowserve
Airbus
BA-Eimsb.

GJ

1972
1978
1981
1967
1963
1969
1976
1981
1979
1957
1961
1962
1959
1983
1981
1963
1978
1967
1960
1962
1980
1958
1966
1967
1966
1955
1965
1981
1960
1969
1957
1961
1978
1967
1960
1969
1962
1969
1965
1950
1971
1946
1967
1966
1957
1961
1952
1972
1966
1973
1963
1967
1952
1963
1960
1966
1958
1965
1965
1965
1975
1964
1968
1971
1956

Zeit
33:58
33:59
34:45
34:46
34:57
34:58
35:31
35:43
35:58
36:54
37:05
37:06
37:09
37:16
37:24
37:28
37:41
37:46
37:51
37:53
37:57
38:19
38:39
38:40
38:46
38:48
38:49
38:52
38:54
38:55
38:57
38:58
38:59
39:10
39:20
39:28
39:31
39:33
39:37
39:41
39:43
39:47
39:49
39:50
39:54
39:55
39:56
39:59
40:01
40:04
40:11
40:22
40:29
40:30
40:31
40:32
40:34
40:36
40:45
40:48
40:54
40:59
41:05
41:14
41:20
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Platz
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

StNr
366
454

84

1499
570

1202
662

1193

21

1490
330
768
852
834

1474

1428
717

1266

1375
140

1044
663

1080
974

30
503
328

34
686
828
128

1427
931
339
978

1216
393

1099

1494
871
319

1189
742
642
726

1284
124
542
289
442

1419
329
798

33
321

1269
741

1423
423
500
721
998
600
578
324
407

Name

Schwandt, Markus
Hauck, Michael
Wandschneider, Dirk
Merta, Stefan

Siems, Holger
Lohmann, Rolf-Michael
Keil, Dennis

Knop, Egon

Felger, Fritz
Meyer-Sach, Jan-M.
Kahl, Dennis
Steinklihler, Thomas
Kayser, Frank
Schulz, Hans-Joachim
Jeschke, Ottmar
Klinke, Michael
Kodpke, Manfred
Langfeld, Martin
Peckmann, Carsten
Croissier, Rene
Weinrich, Konrad
Keil, Uwe

Thoma, Christian
Kliem, Rudiger

Horn, Christian
Debus, Frank

Feick, Joachim
Klockmann, Gordian
Michael, Hundertmark
Petruk, Alexander
Meier-Ro6RBler, Jochen
Kayser, Oliver
Gedanke, Frank-York
Sothmann, Thomas
Mey, Gerhard

Treu, Michael

Drahl, Bernd

Héanjes, Hans-Martin
Schlichting, Dirk
Bach, Burkhard
Rowedder, Frank
Kamrad, Hubert
Haberkost, Jens
Winkler, Udo
Unterspann, Klaus
Stein, Klaus Dieter
zum Brook, Reinhold
Schorler, Peter

Gotz, Peter

Welsch, Hans-Peter
Bratsch, Jirgen
Heinzinger, Manfred
Spies, Michael
Kerpen, Christian
Vesper, Andreas

van Marwick, Andreas
Gerstenberger, Robert
Giering, Dieter

Knop, Uwe
Bornholdt, Thomas
Niemann, Thomas
Foitlinski, Stefan
Angerstein, Andreas
Deutz, Mathias
Ahrens, Claus-Werner
Kuhl, Bernd

23.10.2006 21:32

BSG
Dresdner-B
Fa.Blanke.
Airbus
Volksfurs.
HWW

Stern

HEK

Stern

Airbus
DG-HYP
Deut.Ring
HSH-NORDB.
Laufwerk
Gaden
HH-Hochsch
VATTENFALL
Holsten
Siemens
Tchibo
Baubehorde
PHILIPS

HEK

Polizei HH
OTTO

Airbus
Hbg.Mannh.
Deut.Ring
Airbus

HSU HH
Gaden
BA-Nord
VATTENFALL
NDR
Deut.Ring
OTTO

Stern
ESW&STN
Raffay

Polizei HH
Lufthansa
Deut.Bank
Stern
HSH-NORDB.
Haspa
Holsten
Siemens
BA-Nord
Hbg.Mannh.
DAK
Feuerwehr
VATTENFALL
Deut.Ring
IBM Klub
Airbus
Deut.Bank
Siemens
HSH-NORDB.
VATTENFALL
Feuerwehr
Hbg.Mannh.
Holsten
PHILIPS
Haspa
HH-Hochsch
Deut.Ring
ESW&STN

GJ

1976
1975
1963
1966
1965
1960
1991
1952
1959
1966
1967
1957
1969
1946
1958
1971
1958
1963
1967
1950
1959
1956
1978
1961
1978
1966
1961
1966
1971
1973
1944
1975
1960
1969
1952
1964
1955
1964
1969
1956
1966
1955
1964
1959
1941
1955
1958
1958
1953
1961
1962
1962
1938
1973
1963
1960
1967
1943
1946
1970
1960
1965
1970
1978
1944
1946

Zeit
41:22
41:28
41:30
41:35
41:37
41:40
41:40
41:50
41:51
41:52
41:59
42:03
42:09
42:15
42:17
42:25
42:27
42:28
42:29
42:30
42:31
42:34
42:35
42:36
42:37
42:39
42:45
42:52
42:58
43:06
43:18
43:20
43:27
43:29
43:47
43:49
43:51
43:53
43:56
43:58
44:01
44:04
44:07
44:11
44:15
44:24
44:31
44:34
44:36
44:41
44:45
44:52
45:00
45:03
45:07
45:15
45:21
45:22
45:27
45:33
45:47
45:49
45:52
45:56
46:01
46:06
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Platz
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

StNr
906
922
827

1130

1488

86
526

1005
870
821

1489

1496

1185

82
444
1187
1085
76
356
985
45

1492

1431

1104

50

1493
882

1398
715

8

1486

47

1450
342
923
317
713
371

1101
699

1183

1481
653
733

1

1461
344
523
226

49

1105
634

1093

1275
361
617

52
32

1157
251
701
313

2
338
380

69

Name

Staffelt, Heiko

Baus, Wolfgang
Ohlsen, Willi

Berndt, Andreas
Rohlig, Lutz
Wiepking, Heiko
Loffler, Uwe

Goerke, Klaus
Endelmann, Rolf
Busse, Heino

Eilers, Ulrich
Meyer-Lomberg, Wolfgang
Hass, Jochen

VoR, Jan

Zylau, Kai

Heisinger, Hartmut
Jendrysik, Dieter
Tewes, Frank
Mengelkamp, Hans-Joachim
Ulrich, Rainer
Meyer-Johne, Ludolf
Jones, Jesse-George
Meldau, Ulrich
Matthies, Hans-Joachim
Niemann, Uwe
Heide, Bernd
Holzkamp-Heise, Karl-Heinz
Rietzke, Butzer
Fuchs, Dieter
Benecke, Horst
Schulz, Mirko

Moller, Thomas

VoR, Gilbert

Weilert, Arno
Beckmann, Jorg
Pohlmann, Andreas
Dombrowski, Thomas
Backhaus, Carsten
Haubrich, Gerhard
Fernandez, Luis
Guder, Jens
Muennich, Ralf
Brandt, Peter
Ahrens, Helmuth
Reese, Lars

Doose, Holger
Bergerhoff, Jochen
Krause, Reinhard
Otten, Hans-Joachim
Neumann, Bernhard
ThieRen, Arnold
Steck, Siegfried
Braun, Friedrich
Petersen, Christian
Radlof, Walter

Kluth, Peter

Pessel, Oliver

Janik, Hans-Joachim
Michaelis, Frank
Jaekel, Claus
Handler, Gunnar
Joneleit, David

Base, Wolfgang
Sothmann, Hans-Joachim
Probst, Helmut
Schroder, Uwe

23.10.2006 21:32

BSG GJ Zeit

Lufthansa 1974 46:08
NDR 1962 46:09
Gaden 1941 46:14
BA-Nord 1951 46:17
VATTENFALL 1956 46:19
Airbus 1969 46:22
Hbg.Mannh. 1941  46:25
PHILIPS 1939 46:27
LINCAS-BT 1940 46:32
Gaden 1953 46:33
BG 36 1957 46:39
SPK-Sid 1956 46:46
Stern 1966 46:49
Airbus 1967 46:54
Feuerwehr 1965 46:56
Stern 1949  46:59
Postbank-H 1965 47:.05
Airbus 1961 47:10
Dresdner-B 1944 47:13
OTTO 1960 47:15
Airbus 1948 47:16
G+J 1964 47:18
VATTENFALL 1955 47:26
Raffay 1930 47:33
Airbus 1953 47:39
Polizei HH 1960 47:47
Lufthansa 1952 4751
TK 1953 4756
Holsten 1958 47:58
Airbus 1952 47:59
TUV-Nord 1978 48:00
Airbus 1963 48:03
VATTENFALL 1959 48:04
Deut.Ring 1947  48:10
NDR 1934 48:21
Deut.Bank 1965 48:25
Holsten 1967 48:33
E.ON Hanse 1950 48:37
Raffay 1943 48:45
HHA 1954  48:50
Stern 1968 48:53
Rot-Gelb 1969 49:09
HEK 1940 49:24
HSH-NORDB. 1951 49:30
ABN-AMRO 1970 49:31
Volksfirs. 1953 49:35
Dresdner-B 1966 49:37
Hbg.Mannh. 1944  49:39
HapagLloyd 1947 49:48
Airbus 1949 49:53
Raffay 1957 49:56
Haspa 1948 49:57
Raffay 1946 50:03
Siemens 1949 50:04
Dresdner-B 1935 50:13
Haspa 1944 50:23
Airbus 1974 50:24
Airbus 1952 50:25
Rot-Gelb 1956 50:44
DESY 1945 50:49
HHA 1967 50:51
Deut.Bank 1988 51:03
Airbus 1954 51:07
Deut.Ring 1938 51:18
E.ON Hanse 1939 51:29
Airbus 1955 51:41
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Platz
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

StNr
795
1023
1495
1498
1181
1223
68
702
1091
1337
19
1484
396
1487
456
1442
307
1389
399
200
458
463
347
1048
1314
1485
711
725
1407
791
5
447
1045
704
217
421
1324
1208

Name

Roders, Wolfgang
Meier, Manfred
Jahnke, Gerhard
Prehn, Wilhelm
Eggert, Andreas
Zdebel, Rene
Schreiber, Siegfried
Harms, Michael
Adolf, Hans-Willy
Kamlage, Jens
Eichler, Gerhard
Schonsee, Steve
Frey, Matthias
Gideon, Gerald
Hinsch, Volker
Schulz, Ronald
Gosch, Eckhard
Gohde, Fritz
Glienke, Hartmut
Knigge, Hubert
Holz, Klaus-Peter
Matthiessen, Uwe
Claul3, Peter
Baier, Tino
Tubenthal, Jorg
Tubenthal, Mirco
Birke, Gene
Suhr, Holger
Kohl, Andreas
Kott, Sven
Behlau, Gregor
Brandt, Jorn
Wilke, Manfred
Koppermann, Horst
Busse, Michael
Hintzmann, Alfred
Dally, Peter
Prehn, Fritz

23.10.2006 21:32

BSG

IBM Klub
PHILIPS
SPK-Sud

VATTENFALL

Stern
Stern
Airbus
HHA
Raffay

Sig. Iduna
Airbus

Still
ESW&STN

VATTENFALL

Fa.Blanke.

VATTENFALL

DAKOSY
TK
ESW&STN
BP-OIl
Fa.Blanke.
Fa.Blanke.
Dresdner-B
Polizei HH
Still

Still
Holsten
Holsten
TUV-Nord
IBM Klub
Airbus
Fa.Blanke.
PHILIPS
HHA
HapagLloyd
Feuerwehr
Sig. Iduna
Stern

GJ

1963
1940
1959
1951
1967
1974
1936
1955
1936
1943
1953
1966
1951
1957
1947
1959
1964
1959
1948
1951
1940
1949
1943
1975
1962
1988
1964
1965
1961
1973
1975
1953
1948
1952
1966
1934
1935
1929

Zeit
52:07
52:12
52:12
52:13
52:36
52:37
52:38
52:38
52:45
52:49
53:03
53:19
53:20
53:30
53:37
53:48
53:51
53:55
54:00
54:05
54:29
54:45
54:58
54:59
55:09
55:34
56:15
56:16
56:26
56:37
56:38
56:40
57:22
57:26

1:00:28
1:01:04
1:02:43
1:03:15

Fir Korrekturen: ergebnisse@bsvhh.de
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Ergebnisse der Damenmannschaften tber 10000 Meter

1 Holsten

2 HH-Hochsch
3 Airbus

4 Feuerwehr
5 Haspa

6 VATTENFALL
7 Airbus

8 ESW&STN
9 PHILIPS

10 HSU HH

11 G+J

12 Hbg.Mannh.

23.10.2006 21:32

RPRRPRRNRRPRRER

Beerbaum, Sonja; Lindner, Gabi; Vollstedt, Andrea
Nentwig, Karin; Hauptmeier, Lena; Heitmann, Sonja
Drews, Margarida; Simon, Danniela; Blunck, Sandra
Rohlfing, Silja; Prusmann, Rosemarie; Reckewerth, Regina
Friedrich, Silke; Brihler, Karin; Jirgensen, Heike

Moller, Kirsten; Porr, Ulrike; Lenz, Doris

Gordon, Elissa; Eschenburg, Stefanie; Chagneau, Claire
Josenhans, Katharina; van der Pluijm, Michaela; Stute, Inga
Yucel, Sema; Fortong, Sonja; Miller, Ursel

Griem, Barbel; Kosmalla, Marion; Rauschnabel, Angelika
Hoffmann, Silvia; Bastian, Kerstin; Kloster, Stephanie
Sievers, Susanne; Clausen, Sylvia; Dzukowski, Anke

Fir Korrekturen: ergebnisse@bsvhh.de

2:12:57
2:18:14
2:18:21
2:22:33
2:27:01
2:28:20
2:29:32
2:31:38
2:32:02
2:32:16
2:32:22
2:38:10
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Ergebnisse der Herrenmannschaften tiber 10000 Meter

NDR
Siemens
PHILIPS
HSU HH
Deut.Ring
Deut.Bank
Gaden
OTTO
Siemens
Feuerwehr
HSH-NORDB.
Hbg.Mannh.
Volksfirs.
Lufthansa
HEK
PHILIPS
Haspa
Airbus
Siemens
Gaden
Stern
Airbus

NDR
VATTENFALL
ESW&STN
Deut.Ring
HSH-NORDB.
Holsten
Hbg.Mannh.
BA-Nord
Polizei HH
PHILIPS
Gaden

IBM Klub
Deut.Bank
Stern
Dresdner-B
Airbus
Rot-Gelb
VATTENFALL
Siemens
HHA
Raffay
Airbus
Deut.Ring
Airbus
Haspa

Still
Fa.Blanke.
Airbus
Raffay
Holsten
Feuerwehr
VATTENFALL
Stern

Sig. Iduna
Airbus

23.10.2006 21:32
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Denecke, Tilman; Rohlfing, Jorg; Marten, Dieter

Harle, Ralf; Meyer, Jorg; Tokarek, Thomas

Haacker, Kai; Kuncke, Stefan; Jeschke, Heinz

Glick, Christian; Resch, Christian; Michael, Hundertmark
Ahrens, Hans-Bjorn; Zajitschek, Andreas; Kahl, Dennis

Vo3, Thomas; Herrmann, Michael; Matzke, Herwig

Ahlf, Christian; Wichmann, Oliver; Brandt, Andreas

Wittmar, Johannes; Patzer, Ralf; Kliem, Rudiger

Peschel Sielmann, Manfred; Damm, Wolfgang; Blan, Andreas
Heemcke, Alexander; Popovic, Dragan; Welsch, Hans-Peter
Fennert, Michael; Sievers, J6rg; Ackermann, Siegfried

Spijker, Rudiger; Kozieras, Norbert; Banck, Sonke

Broscheit, Jorn; Feldhusen, Dr. Johannes; Wenrich, Alexander
Bach, Rene; Drexhage, Rolf; Bach, Burkhard

Behrens, Markus; Schrdder, Dieter; Keil, Dennis

Lumpp, Michael; Hahn, Ronald; Stacker, Frank

Wilde, Klaus; Goth, Bjorn; Winkler, Udo

Leonov, Anton; Bley, Stefan; Wandschneider, Dirk
Schweigert, Karl-Heinz; Muller, Oliver; Langfeld, Martin
Wams, Martin; Schottenhaml, Andreas; Schulz, Hans-Joachim
Lohmann, Rolf-Michael; Knop, Egon; Treu, Michael

Felger, Fritz; Horn, Christian; Klockmann, Gordian

Kohlmann, Carsten; Gedanke, Frank-York; Baus, Wolfgang
Klinke, Michael; Kayser, Oliver; Bratsch, Jirgen

Doring, Michael; Drahl, Bernd; Kiihl, Bernd

Feick, Joachim; Sothmann, Thomas; Heinzinger, Manfred
Steinkiihler, Thomas; Haberkost, Jens; Gerstenberger, Robert
Kopke, Manfred; Unterspann, Klaus; Niemann, Thomas
Debus, Frank; Schorler, Peter; Bornholdt, Thomas
Meier-RoRler, Jochen; zum Brook, Reinhold; Berndt, Andreas
Thoma, Christian; Schlichting, Dirk; Heide, Bernd

Weinrich, Konrad; Foitlinski, Stefan; Goerke, Klaus

Petruk, Alexander; Ohlsen, Willi; Busse, Heino

Benz, Markus; Spies, Michael; Roders, Wolfgang

Rowedder, Frank; Vesper, Andreas; Pohlmann, Andreas
Kamrad, Hubert; Hass, Jochen; Heisinger, Hartmut

Schwandt, Markus; Mengelkamp, Hans-Joachim; Bergerhoff, Jochen
Kerpen, Christian; Wiepking, Heiko; Vo3, Jan

Fedder, Ingo; Muennich, Ralf; Michaelis, Frank

Giering, Dieter; Rohlig, Lutz; Meldau, Ulrich

Stein, Klaus Dieter; van Marwick, Andreas; Petersen, Christian
Ziethen, Karl-Heinz; Fernandez, Luis; Handler, Gunnar
Hanjes, Hans-Martin; Matthies, Hans-Joachim; Haubrich, Gerhard
Tewes, Frank; Meyer-Johne, Ludolf; Niemann, Uwe

Ahrens, Claus-Werner; Weilert, Arno; Sothmann, Hans-Joachim
Benecke, Horst; Méller, Thomas; Neumann, Bernhard
Angerstein, Andreas; Steck, Siegfried; Kluth, Peter

Witthoft, Holger; Schonsee, Steve; Tubenthal, Jérg

Hauck, Michael; Hinsch, Volker; Holz, Klaus-Peter

Pessel, Oliver; Janik, Hans-Joachim; Base, Wolfgang
ThieRen, Arnold; Braun, Friedrich; Adolf, Hans-Willy

Fuchs, Dieter; Dombrowski, Thomas; Birke, Gene

Knop, Uwe; Zylau, Kai; Hintzmann, Alfred

VoR3, Gilbert; Prehn, Wilhelm; Schulz, Ronald

Guder, Jens; Eggert, Andreas; Zdebel, Rene

Putzke, Matthias; Kamlage, Jens; Dally, Peter

Schréder, Uwe; Schreiber, Siegfried; Eichler, Gerhard

Fir Korrekturen: ergebnisse@bsvhh.de

1:45:39
1:49:11
1:54:56
1:54:59
1:56:36
1:56:43
1:57:23
1:57:29
1:57:39
1:57:53
1:58:01
1:58:50
2:00:16
2:01:17
2:01:19
2:01:25
2:01:25
2:01:43
2:03:15
2:03:57
2:07:19
2:07:20
2:08:25
2:10:30
2:10:42
2:11:06
2:11:31
2:12:29
2:12:46
2:14:06
2:14:18
2:14:47
2:15:53
2:16:40
2:17:33
2:17:52
2:18:12
2:18:19
2:18:47
2:19:07
2:19:43
2:20:10
2:20:11
2:22:05
2:25:29
2:25:55
2:26:12
2:27:25
2:29:34
2:31:56
2:32:44
2:32:46
2:33:27
2:34:05
2:34.06
2:34:18
2:37:22
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